Российская Федерация

Краснодарский край

Управление по образованию и науке администрации города Сочи

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 75 г.Сочи

имени Героя Советского Союза А.П.Малышева

354200, г. Сочи, ул. Победы, 101, тел. 270-25-48, факс 270-25-41

ПРИКАЗ

«28» февраля 2023г.                                                                            №   109

О внесении изменений в график Всероссийских

проверочных работ в 2023 году

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки (Рособрнадзор) от 21.10.2022 № 10-745 «О проведении

всероссийских тренировочных мероприятий в 2022-2023 году», письмом

ГКУ КК ЦОКО от 20.02.2023г № 113 «О проведении региональных

тренировочных мероприятий в 2023 году», в связи с совпадением проведения

ВПР по физике в 11 классе и региональных тренировочных мероприятий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственному за организацию и проведение ВПР в ОО Бибаевой

О.М.:

1.1. Внести изменения в график проведения ВПР в части даты

проведения ВПР по физике в 11 классе в срок до 01.03.2023г.

1.2. Внести изменения в график оценочных процедур ОО в срок до

02.03.2023г.

1.3. Организовать проведение ВПР по физике в 11А классе 17 марта

2023 года.

1.4. Обеспечить информирование педагогического коллектива,

обучающихся и их родителей (законных представителей) с

изменениями в графике проведения ВПР.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                               Ю.П. Пашкевич
С приказом ознакомлены:

	Российская Федерация
	Краснодарский край
	Управление по образованию и науке администрации города Сочи
	Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
	средняя общеобразовательная школа № 75 г.Сочи
	имени Героя Советского Союза А.П.Малышева
	354200, г. Сочи, ул. Победы, 101, тел. 270-25-48, факс 270-25-41

		2023-03-04T16:13:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 75 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.П. МАЛЫШЕВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ